Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HK212568NJ-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HK212568NJ-T Details PDF
HK212568NJ-T
Hersteller-Teilenummer: HK212568NJ-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 68NH 300MA 800 MOHM
Datenblätter:
1.HK212568NJ-T.pdf
2.HK212568NJ-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HK212568NJ-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 68NH 300MA 800 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie HK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 300mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 68nH
Q @ Frequenz 18 @ 100MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 800 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 700MHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HK21256N8J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8NH 300MA 250
MOHM
HK212556NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 56NH 300MA 750
MOHM
HK212556NK-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 56NH 300MA 750
MOHM
HK21256N8K-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8NH 300MA 250
MOHM
HK21255N6K-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 300MA 230
MOHM
HK21255N6S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 300MA 230
MOHM
HK21254N7S-TV
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7NH 220MA 200
MOHM
HK21256N8J-TV
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8NH 200MA 250
MOHM
06031A390GAT4A 08055A182JAT2A AM29C823AJCTR BGH181BE6327 C2012C0G2W331J060AA
CC0402CRNPO9BN6R8 CGA8M1X7R3A103M200KA CM200RXL1-12A CY7C199-15ZC D12V0L1B2LP-7B
DM74ALS00AM HK2110NT6TR HK212512NJ-T HK21251N5S-T HK212522NK-T
HK21252N2S-T HK212539NJ-T HK21253N3S-T HK212547NJ-T HK21254N7K-T
HK21254N7S-T HK212556NJ-T HK21256N8J-T HK21258N2J-T HK21258N2K-T
HK2125R10K-T HK2125R12J-T HK2125R39J-T HK2301AA HK23F-DC5V-SHG
IPS021LPBF IRF9Z14PBF LLA185C70G105ME13K LP2966IMM-3336 LT1782IS5#PBF
LTC1435AIS#TRPBF MC33464N-45ATR MCR100-6M P0118MA1AA3 PDMB200B12C
PK70F-60 PS9121-V-AX QSH-030-01-F-D-A-K-TR S-24C02BFJ-TB-G SUB85N03-04P-GE3
T1580N32TOF TLV1117-3.3IDCYRG3 TPS62200DBVR VUO22-18N01 W25X40CLSNIG